
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie odwołania skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zm. ), art. 15. art. 145, w związku z art. 207  ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy  ( 
tj. Dz. U. z 2020r.,  poz. 1320 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy ( Dz. U. z 2003 r., 
poz. 1650 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza co następuje : 

§ 1. Z dniem 15lipca 2021 r. odwołuję skrócenie czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Czerwińsku 
nad Wisłą. 

§ 2. Traci moc  Zarządzenie Nr 34/2021 r. Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia 14 lipca 
2021 r. w sprawie określenia czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą w okresie 
upałów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. organizacyjno – kadrowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2669FCB-E03D-404E-B552-885AC3F02005. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


